PAGE

Совет Левокумского муниципального района

Ставропольского края четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2020 г.                           с. Левокумское                                          № 185
О признании полномочий депутата Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва Гаджиева Магомеда Абдулманаповича, избранного от Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края взамен выбывшего депутата Хубиевой Валентины Николаевны
Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 44, на основании протокола заседания мандатной комиссии Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 19 февраля 2020 г. № 8, Совет Левокумского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва Гаджиева Магомеда Абдулманаповича, избранного от Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края взамен выбывшего депутата Хубиевой Валентины Николаевны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края «Муниципальный вестник Левокумья».

	Исполняющий обязанности

председателя Совета

Левокумского муниципального

района Ставропольского края

Н.А. Петрова
	Глава
Левокумского муниципального

района Ставропольского края

А.Н. Иванов